UBND PHƯỜNG LONG BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG

DANH HIỆU NGND-NGƯT
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐXTDHNGDNNGƯT Long Bình, ngày        tháng       năm 2026

THÔNG BÁO
về việc công khai danh sách xét tặng danh hiệu Nhà giáo Ưu tú

 lần thứ 17 năm 2026

Kính gửi: - Cán bộ, công chức, viên chức và nhân dân trên
địa bàn phường Long Bình;
- Ban giám hiệu các trường học trực thuộc.

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 35/2024/NĐ-CP ngày 02 tháng 04 năm 2024 của Chính phủ

quy định về xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo Ưu tú”;
Căn cứ Kế hoạch số 3335/KH-GDĐT ngày 07 tháng 11 năm 2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc triển khai, xét tặng danh hiệu “Nhà giáo Nhân dân”, “Nhà giáo
Ưu tú” (NGND, NGƯT) lần thứ 17 - năm 2026;

Hội đồng xét tặng danh hiệu nhà giáo nhân dân, nhà giáo ưu tú lần thứ 17 năm
2026 của phường Long Bình thông báo các nội dung cụ thể sau:

 - Công bố niêm yết danh sách cá nhân đề nghị xét tặng danh hiệu nhà giáo ưu tú
trên trang thông tin điện tử của phường: https://longbinh.dongnai.gov.vn và Bảng niêm
yết công khai tại trụ sở UBND phường Long Bình để lấy ý kiến nhân dân.

- Đề nghị Hiệu trưởng các trường mần non, tiểu học và trung học cơ sở thông báo
đến cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường biết và tổ chức tham dò ý kiến. Sau đó,
nhà trường cho ý kiến nhận xét (theo mẫu) đối với 01 nhà giáo:

1. Trần Thị Thu Hằng, giáo viên trường THCS Hoàng Diệu.
Thời gian niêm yết lấy ý kiến nhân dân 07 ngày kể từ ngày công khai niêm yết, ý

kiến nhận xét của các đơn vị trường học gửi về Hội đồng xét tặng danh hiệu nhà giáo
nhân dân, nhà giáo ưu tú lần thứ 17 năm 2026 của phường Long Bình (thông qua Phòng
VHXH) trước 11 giờ 30 phút ngày 12/02/2026./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;
- Chủ tịch, các PCT. UBND phường;
- Chánh, PCVP. HĐND và UBND phường;
- Phòng Văn hoá- Xã Hội phường;
- Lưu VT, VHXH (Q.Anh).

TM. HỘI ĐỒNG
CHỦ TỊCH

Chu Thị Luyện

https://longbinh.dongnai.gov.vn

		2026-02-04T12:20:53+0700

		2026-02-05T14:07:03+0700

		2026-02-05T14:20:51+0700

		2026-02-05T14:46:09-0800

		2026-02-05T14:46:09-0800

		2026-02-05T14:46:09-0800

		2026-02-05T14:46:09-0800